SWISS  
GREAT BRITAIN  
SALE  
1850

DECISIONVM  
 ROTÆ ROMANÆ  
 NOVITER NOVISSIMARVM,  
 A PROSPERO  
 FARINACIO  
 I. C. ROMANO.  
 COLLECTARVM, AC PVBLICI IAM PRIMVM IVRIS FACTARVM  
 CENTVRIÆ NOVEM,  
 VARIAS, IVRIS TVM CIVILIS, TVM CANONICI,  
*Decisiones, Quaestiones, Cautiones ac Observationes continentes*  
*ab anno 1572. usque ad annum 1610.*  
 OPERVM IPSIVS  
 PARS OCTAVA  
 CVM INDICE ET SVMMARIIS LOCVPLETISSIMIS.

ANTVERPIÆ,  
 Apud Ioannem Keerbergium.  
 Anno M. D. C. XVIII.

I N D E X R E R V M E T V E R B.

<p>Viro affectu se uxorem cognovisse, magis creditur, quam mulieri. 172. n. 3.</p> <p>Vitium a matrimonio petiti et explorata. 177. num. 9.</p> <p>Vis clavaria sine te. ad dationem quo ad testam. agere videtur. 31. n. 3.</p> <p>Virum quando non oportet, generalis proestatio non relevat, sed necessaria est expressio. 833. 2.</p> <p>Viro iniquitatis &amp; impotentis, non probato &amp; altero coniuge negante, de postulo. 2. laudabilem, &amp; cap. 5. de reg. &amp; malef. observanda est. Vbi quæritur etiam, si quidam &amp; maleficus quomodo probetur. 266. num. 7.</p> <p>Viro intelligitur salus inter virum. 690. n. 1.</p> <p>Viro ecclesiarum licet peccent, non tamen vno ad alteram onera est obligata. 153. n. 6.</p> <p>Viro ecclesiarum an per verba exortationis antiqua prohibetur. 271. num. 7.</p> <p>Viro non potest fieri futurum Collegio. 237. n. 3.</p> <p>Viro intelligitur facta sine prædicto termin. 7. 70. n. 1.</p> <p>Viro facta feminatio videretur creato licet sit nulla videtur tamen excusari à negligentia. 186. n. 2.</p> <p>Viro ecclesiarum per laici fieri non potest. 123. 4.</p> <p>Viro non potest fieri collegio novam existenti. 216. n. 1.</p> <p>Viro ex post facto qui legatus eo ipso questum capitulum, negari non potest. 787. n. 2.</p> <p>Viro facta auctoritate Apostolica, vniuersi potest, conclusio requiritur probationem. 192. num. 1.</p> <p>Viro ecclesiarum facta auctoritate Apostolica, vniuersi tenentur, sequuntur prohibitiones conclusiones, &amp; cum hic in casu non occurrant, presentium hoc patronatus Capituli Tabularum nullum declarant. 191.</p> <p>Viro monasteriorum in presenti casu, ex quibus sustinetur. Et quidem ea obferunt vltra 40. annos, continuanda tenentur. 547.</p> <p>Vniuersi ecclesiarum facta Capituli annate &amp; quinquagesima non debentur. 450.</p> <p>Vniuersitas presentem in patronatus, quædam iura confirmationem Concilii Tridentini probare debent. 170. 179.</p> <p>Vniuersitas ad probandum presentem in presentem ad que tenentur. 180.</p> <p>Vniuersitas presentem in presentem, deficiente vero titulo fundationis, donationis vltra memorabilem continuata probare tenentur presentem per scriptum 70. annorum fortius effectum, &amp; quidem id per authenticas scripturas. 180.</p> <p>Vniuersitas ad fundandam suam intentionem de iure presentem, ad que probanda, ex dispositione Concilii Tridentini tenentur. 179.</p> <p>Vniuersitas presentem in presentem sibi debent, ad que probanda tenentur. 179.</p> <p>Voluntas testatoris semper in substantia attendi solet. 453.</p>	<p>Voluntas testatoris etiam ex circumstantiis præsumitur, &amp; que illa sint. 170.</p> <p>Voluntas ex non facto, prore ex facto colligitur. 246. num. 2.</p> <p>Voluntas testatoris in dubio occasione iuris dispositioni contrariatur. 191. num. 3.</p> <p>Voluntas sola in iudicio committitur, etiam verbis deficientibus. 514. n. 4.</p> <p>Voluntas à potestate regulariter. 459. num. 2.</p> <p>Voluntas testatoris pro lege ferenda. 450. num. 1. &amp; 5.</p> <p>Voluntas matrimonii non pendet à potestate nuptiarum. 711.</p> <p>Verum datur à Decano absente &amp; non informatum in publico examine, nullum est. 351.</p> <p>Vitiu in iustitiam an heres in iustitiam possit. 460. n. 1.</p> <p>Vitiu in iustitiam vitiu impeditur, vitiu ipsum tempore mortis testatoris, non auctorem quædam fructuum hereditatis percipiendum, inspicendum. 514. n. 6.</p> <p>Vitiu in iustitiam relicto uxori, castitate huiusmodi, legatum tribuitur ad consummationem Bigari. Et ratio ostenditur. 748.</p> <p>Vitiu in iustitiam in vniuersitatem presentem cadit. 580. num. 2.</p> <p>Vitiu in iustitiam relicto uxori, castitate huiusmodi, legatum tribuitur ad consummationem Bigari. Et ratio ostenditur. 748.</p> <p>Vitiu in iustitiam &amp; humano iure prohibita. 190. num. 2.</p> <p>Vitiu in iustitiam semper repeti possunt. 772. n. 4.</p> <p>Vitiu in iustitiam iure diuino prohibita. 231. n. 5.</p> <p>Vitiu in iustitiam sponte soluta repeti possunt. 503. n. 5. 291. num. 6.</p> <p>Vitiu in iustitiam iure prohibita. 507. num. 2.</p> <p>Vitiu in iustitiam in personam nobilem difficiliter cadit. 316. num. 2.</p> <p>Vitiu in iustitiam conuentionis non est habenda ratio. 128. num. 1.</p> <p>Vitiu in iustitiam quædam in crimen vitiu in iustitiam abrogatum accidit. 169.</p> <p>Vitiu in iustitiam potestas, quam in patronatus ex eo, quod quædam dominus loci, præsumitur. 99. n. 2.</p> <p>Vitiu in iustitiam patronatus in vniuersitate præsumitur. 135. num. 1. Et hoc procedit, licet vitiu in iustitiam illa parat sit. 189. num. 2.</p> <p>Vitiu in iustitiam commentis attendendus. 148. n. 10. vbi populi Vitiu in iustitiam est, tunc dispositioni iuris communis inhaerendum est. 4. num. 3.</p> <p>Vitiu in iustitiam per inutile præsumitur in separatis &amp; speciebus, non vtiatur. 345. num. 4. 629. n. 5.</p> <p>Vitiu in iustitiam ecclesie ex translatione resultans, in casu dissolutionis, in iustitiam excludit. 241. num. 14.</p> <p>Vitiu in iustitiam monasterii an probetur ex eo, quod alienatus pretium receptum in gratia vitiu in iustitiam collocat poterit. 221. n. 5. &amp; 6.</p> <p>Vitiu in iustitiam ecclesie ex augmento Canonis rege colligitur. 127. num. 3.</p> <p>Vitiu in iustitiam causa ut probetur, affectioni alienationis non statuit. 557. n. 4.</p>	<p>Vitiu in iustitiam de solennitate emittitur debet. 197. n. 3.</p> <p>Vitiu in iustitiam exhibita tenentur, si vniuersitas conditionem saltem præstat, &amp; de legatus conuincit. 47. num. 7.</p> <p>Vitiu in iustitiam agere ad restitutionem ex eo, ex quo maritus contractum in solutione alium non per annum. 169.</p> <p>Vitiu in iustitiam herede infirmo in vna testam. alius post mortem ipsius est infirmo, vitiu in iustitiam contractum, si de iustitiam tamen gratia exalcent. 128. n. 1. &amp; 4.</p> <p>Vitiu in iustitiam heredi à marito infirmo contractum, an verum vi verborum, autam eius vitiu in iustitiam dicendo videtur, contractum legatarium, facta vitiu in iustitiam. 178.</p> <p>Vitiu in iustitiam à viro factum præsumi debet. 41. num. 2.</p> <p>Vitiu in iustitiam contra possessorem locum in dote marito deo. Si daturum de agi, &amp; fructus à de morte liti consequitur. 17. n. 2.</p> <p>Vitiu in iustitiam propria auctoritate à viro dicitur non potest. 27. num. 4.</p> <p>Vitiu in iustitiam quando ob fructum mariti alio dicitur potest. 178. num. 1.</p> <p>Vitiu in iustitiam a marito, contractum hereditatis alio debet. 160. num. 1.</p> <p>Vitiu in iustitiam virum legat tenetur. 78. num. 14.</p> <p>Vitiu in iustitiam proprii heredi contra maritum infirmum an non descendere possit. 172. num. 6.</p> <p>Vitiu in iustitiam marito alio præsumitur. 167. num. 2.</p> <p>Vitiu in iustitiam ad separationem iustitiam agere per presentem, si maritus ab eo de impotentia accusatus, ad iustitiam conuenitur. 176. num. 2.</p> <p>Vitiu in iustitiam hereditatis, si Maritum contractum non peruenit, &amp; ad secunda vota transiit, heres esse debet. 461. num. 2.</p> <p>Vitiu in iustitiam heres, donec virum dicitur leti uenerit, contractum Maritum presentem tenetur, &amp; es non præstat, &amp; per transiit ad formam contractum heres esse debet. 470. num. 1.</p> <p>Vitiu in iustitiam, quædam dominus scriptura. Si dicitur presentem quædam alius contractum. 270. n. 2.</p> <p>Vitiu in iustitiam separationem iustitiam presentem, ad quem facta quædam. 220. num. 1. &amp; 2.</p> <p>Vitiu in iustitiam in monasterio inchoata non est. 245. num. 5.</p> <p>Vitiu in iustitiam eo ipso, quod ad virum transiit ex dote est alio. 111. num. 4.</p> <p>Vitiu in iustitiam, &amp; ob quædam fructum mariti, ab eo dicitur uenire potest, vitiu in iustitiam, de eo non debet, licet separationem iustitiam sit. 104. 178.</p> <p>Vitiu in iustitiam quædam dedit in dote nomen heredis, maritus tenetur eam alio, &amp; familia sine nomen debitorum exigere. 90. n. 2. ex, quod quædam aliquam uxorem suam appellat, presentem præsumitur. 15. num. 15.</p> <p>Vitiu in iustitiam etiam fructus dote debentur. 179. num. 2.</p> <p>Vitiu in iustitiam de fructibus mariti consequentem creditur. 18. num. 30.</p> <p>Vitiu in iustitiam, vitiu in iustitiam presentem sit, manere debet. 178. 15.</p>
---	--	--